CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 182/2017

        Os vereadores Osvaldo

Lugato Filho e Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA Junto à administração municipal o serviço de limpeza do

Recinto – Barracão da Feira - junto á praça pública Osmar

Novais.

JUSTIFICATIVA: As medidas se tornam necessárias, visto que o

local é público e está com aspectos péssimos, com acúmulo de

sujeiras, incluindo fezes de pombos – de muita periculosidade

para o ser humano. No local realiza-se a feira semanal e são

vendidos alimentos que podem causar danos á saúde devido ás

precárias condições de higiene.

Na certeza do pronto atendimento e atenção de vossa Excelência,

antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões José Luis Correia

07 de novembro de 2017

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS